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REFERENTS REGIONAUX BOCCIA

Coordonner le circuit loisir et de compétition régional

Auvergne Rhone 
Alpes

Léo Loiget et Marion Cluzel

boccia@handisport-aura.org

marion.cluzel.nz@gmail.com

l.loiget@handisport-aura.org

Bourgogne Franche 
Comté

Manu Serdet et Olivier Martin
o.martin@handisport.org

cd25@handisport.org

Bretagne Joffrey Tregoat et Gaelle Lozach'
j.tregoat@handisport.org

gaelle.lozach@sfr.fr

Centre Val de Loire Adrien Cucu adrien.cucu.cvl@gmail.com

Grand Est Samuel Pachéco et Léa Commaret

bocciahandisportgrandest@gmail.com

samuelpachec@gmail.com

leacommaret@orange.fr

Hauts de France Anthony Puaud a.puaud@handisport-hautsdefrance.org

Ile de France Vincent fonant et Ines Beraich

v.fonant@handisport-iledefrance.org

i.beraich@handisport-iledefrance.org

n.djehbari@handisport-iledefrance.org

julie.zaccaron@gmail.com

Nouvelle-Aquitaine Celine Gueylard et Frédéric Chaudouard
cd40@handisport.org

f.chaudouard@handisport-nouvelleaquitaine.fr

Normandie Mickael Chatelais et Stéphane Chemin
handi_orne@yahoo.fr

formation@handisport-normandie.org

Occitanie Comité régional Handisport occitanie@handisport.org

Provence Alpes Côte 
d'Azur

Laura Cugnet et Dominique Camoin
bocciadomy@gmail.com

laura.cugnet@handisport-paca.org

Pays de la Loire Fabien Convers f.convers@handisport.org

Ile de la Réunion Annick Amacouty handireunion@gmail.com
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